1989 1

411 Березовчук М. Антимарксистська амери
канська історіографія про діяльність
організацій сільської бідноти на Україні //
Український історичний журнал. - 1988. -
№ 7. - С. 7891.
Друк, ксерокоп.

1988 15

412 Білецький А. Умови літературної праці на
Україні (1917-1926) // Нова Україна. -
1927. - VI: 10-11. - С. 66-82; 1927. - VI:
12. - С. 21-41.
Друк, ксерокоп.

1927 20

413 Білий П. Відображення участі українсько
го народу в об’єднавчому русі за утворен
ня СРСР в документальних публікаціях та
монографіях // Історичні джерела та їх
використання. - 1972. - № 7. - С. 3-13.
Друк, ксерокоп.

1972 11

414 Білий П.